Indicação nº 0002/2021

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Wellington Francisco de Moura

A Vereadora à Câmara Municipal ADELAIDE SIQUEIRA vem perante

esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a presente Indicação, solicitando

do Sr. Presidente que atenda ao seguinte pedido:

• Seja agendada uma visita das Comissões de Finanças e Obras, nos setores de obras

de transportes do Pátio Municipal.

JUSTIFICATIVA

                   Justifica a Vereadora, que trata-se de uma providência que a

Vereadora entende necessária.

                                                 Pede deferimento.

                                                 Sala das Sessões, 08 de março de 2021

                                                  ADELAIDE SIQUEIRA

                                                              Vereador